praemissisde caeteroiuobedienlesnobis et rebelles

fuerilis, noveritis nos venerahilifrairi nostroepi-

scqpo ct archidiaeono Parmensibus nostris dare

liilerts in mandatis ul unionem EcclesiaeAquen-
sis el vestraenoslrafulli auctoritaledissolvanl(U3),

vestramque lerram ponlificalidignilate denuniiei.it

perpettio esse privatanv. Quod si noc sic veslra

polerit rebellioedomari, manunvaposlolicamalias

super vos laliler aggravare curabimus quod eam

abbrevialam non esse, vexalioncinlellectum danic

audilui, cognoscctis.
Datum Laterani, *ivKalend. Noverabris oonrifi-

calus nostri anno decirooqiiinlo.
CXC.

T.riSCOPOPARMENSl(144).

Dispensalsupercognalione.

(Latcrani, u Kal. Novembris.)

Joanne laieo et G. muliere in lertio affiniialis

gradu dislanlibiis,idenvJoannesvolc.nsfiliamipsius

G. natam ( 145) ex sccundisnupiiis ducere in uxo-

icm , ac limens ne hujusmodicopulaalicui possci

calumniaesubjacere,nobis lmmiiiter supplicavilul

pro bono pacis (UG), quanvex eorummalrimonio

asserii provenluram, eamdem ducenriisibi licen-

liam (147)concederedignareinur.Quocircamanda-

mus quatenus , si aliud impedimentum canoni-

cum(148) non obsislil.ipsis licentiamtribuas con-

trahendi.

DatumLaierani, n Kalend.Novembris.pontilica-

lus uostri amioquinto deeimo.
CXCl.

EPISCOPOGEBENNENSI,ETVlENNENSlSACRIST*.

Respondelad eontm consnlia.

(Laterani,xm Kal.Januarii.)

(U9) lnquisilionis negoiiumquam de venerabili

(145) Yide.lora. IV ltalice sacrte, pag. 447 et

scqq.
(iH)Parmensi, in Lombardiasubdilioueserenis-

simi ducisFarnesii,qui (idelilalisjuramentosanclae
sedi apostolicae,feudidominae,obslriclusest.

(145)Nalam, queeest affinis Joaimis in quarlo
gradu.

(146)Pro bonopacis quam nobisChnstus reli-

quit pritisquamuubeassumeretur. ldcm dicendum

si^rave scaiidalumimraincalc. Quia, Decousang.

Afratre noslroepiscopoet canonicisValenlinensihus
vobisconimisimusfaciendamsine conseieiuiaescru-

pulo exsequicupienles, apostolicopeliislis oraeulo
edoceriutrum eorum publicauda sint dicta el no-
mina quos interrogari conlingit, prout de testibus
in publicisfcausisfieri coiisuevit, an sola dicla eo-

rumdem publicarisufficial(150),cum idemepisco-
pus ei canonici manifeste sciantqui fuerint inqui-
siii, el utrum contra dicla eademdebeantexceplio-
nesseu replicalionesadmitli, cumcontrapersonas
diceniiumadmillanlur. Ad quod breviterresponde-
mus, non solumdicta, sed eliam ipsa noniina,ut

quid a quo sit diclum appareat, puhlicanda,et

exceptionesseu replicationeslegitimasadmillendas,
ne per suppressionem noniinum infamandi, per